cláusula segunda,  e do prazo de vigência do 
Contrato nº. 059/2023, o qual refere-se à “execução 
do transporte escolar da educação infantil, ensino 
fundamental da rede municipal de ensino para o ano 
letivo 2023/2024”, conforme Pregão Eletrônico n.º 
00029/2023 e seus anexos.
Valor: R$ 83.052,48 (oitenta e três mil e cinquenta 
e dois reais e quarenta e oito centavos),
Vigência: 12 (doze) meses (01/08/2025 a 
31/07/2026)
Processo: 4997/2025
ID: 2023.025E0600001.01.0004

JOSE LUIZ MENDES
Prefeito

Protocolo 1603615